

StopNu Afvænningsklinik København ApS

Puggaardsgade 3
1573 København V

CVR-nr. 34800138

Årsrapport for året 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/5 2014



Beata I. Andreassen

NærreVision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Torvet 1 H
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerrevison.dk
revision@naerrevison.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5

Årsregnskab 15. november 2012 - 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	StopNu Afvænningsklinik København ApS Puggaardsgade 3 1573 København V
	E-mail: info@stopnu.dk
	CVR-nr.: 34 80 01 38
	Regnskabsår: 15. november - 31. december
Bestyrelse	Betina Elena Kærsgaard Solveig Karin Jensen Sandra Dahm Salman
Direktion	Beata I. Andreassen
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Revisor	Nærrevision A/S Godkendt Revisionsvirksomhed FSR - danske revisorer Nørregade 1, 1.th. Torvet 1 H 3300 Frederiksværk 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktiviteter er at drive virksomhed med terapibehandling og afhængighedsafvænnning fra euforiserende og narkotiske stoffer, alkohol, tobak og andre afhængighedskrævende stoffer, medikamenter samt rusmidler .

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af at være et opstartsår hvilket har betydet at der har været afholdt omkostninger til indretning af lokaler og igangsættelse af virksomhedens aktiviteter.. Selskabets ledelse forventer at det kommende år vil komme en stigende omsætning og deraf bedre indtjening i selskabet.

Selskabet blev i november 2012 godkendt på tilbudsportalen og aktiviteter fra november og december måned 2012 er indregnet i indværende regnskab da selskabet er stiftet 15. november 2012 og derfor dækker regnskabsåret 13,5 måned.

Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

15. NOVEMBER 2012 - 31. DECEMBER 2013

	2012/13
BRUTTOFORTJENESTE	49.723
Personaleomkostninger	-41.930
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.000
	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-8.207
Andre finansielle omkostninger	-180
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-8.387
Skat af årets resultat	500
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-7.887
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-7.887
	<hr/>
DISPONERET I ALT	-7.887
	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

AKTIVER

	2013
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.000
Materielle anlægsaktiver	64.000
Andre tilgodehavender	89.225
Finansielle anlægsaktiver	89.225
ANLÆGSAKTIVER	153.225
Udskudt skatteaktiv	500
Tilgodehavender	500
Likvide beholdninger	16.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	17.465
AKTIVER	170.690

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013

PASSIVER

	2013
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-7.887
2 EGENKAPITAL	72.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.577
Kortfristede gældsforpligtelser	98.577
GÆLDSFORPLIGTELSE	98.577
PASSIVER	170.690
3 Eventualposter mv.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	0
Tilgang i årets løb	80.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	80.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-16.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013	-16.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	64.000
	<hr/> <hr/>

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-7.887	-7.887
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	80.000	-7.887	72.113
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til og med 1/5 2017. Den årlige huslejepligtelse andrager t.kr. 178.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.